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Televize Seznam

Televize Seznam je plnoformatova rodinna televizni
stanice nabizejici jak pravidelné nezavislé zpravodajstvi
z domova i ze sveta, tak porady z vlastni produkce.

Mezi né& patii naptiklad Stastné pondéli Jind¥icha Sidla,
Moje Mista Blanky Kubikové nebo Zahady Josefa Klimy.
V programové nabidce se objevuiji i divacky oblibene
Zahradni promeny, atraktivni serialy a klasické Ceske,
patecni animované Ci sobotni zahranicni filmy. Televize

Seznam tak poskytuje pestrou nabidku informaci
| zabavy celé rodine.




Pokryti v CR

Televize Seznam vysila ve tretim celoplosném
multiplexu Ceskych Radiokomunikaci s pfechodem

do DVB-T2 v HD kvalite a pokryva tak 97 % domacnosti
CR. Rovnéz je dostupna u vétsiny satelitnich,
kabelovych a IPTV operatoru:

5 Televize Seznam

Skylink SledovaniTV.cz
UPC 02TV

Digi TV T-mobile TV
Nej.cz Kuki TV

Televize Seznam spustila vysilani 12. 1. 2018 se sharem 0,12 %
v cilové skupiné D15+




Share D15+

0,65
0,6
0,95
0,5
0,45
0,4
0,35
0,3
0,25
0,2
0,15
0,1

0,05

leden

dnor

brezen

duben

kvéten

2020

cerven

cervenec

B 2021

srpen

zafri

Fijen listopad prosinec

1.1.2020 - 31.8.2021
Zdroj dat: ATO — Nielsen Admosphere




Cilova skupina

Televize Seznam se svym obsahem zameruje na divaky ve veku 25—-55
let, s VS, SS vzdélanim, ekonomicky aktivni, Zijici ve stfednich a v&tsich
mestech, zajimaijici se o ekonomiku, politiku a spolecenské déni.

Televize Seznam zasahne mési¢né 2,9 mil. divaku v cilové skupiné D15+

Rozpad pohlavi divaku Vzdélani divaku
Televize Seznam Televize Seznam
Q% 33 %
4 o B Jeny 15+ W oSS 15
. o ]
Muzi 15+ 39 % VS 154+
W D&ti4-14 & 15,
44 % 10 %
18 %
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Zdroj dat: ATO — Nielsen Admosphere Zdroj dat: ATO — Nielsen Admosphere




Reach 000 v D15+
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Podrobnéji k hlavhim segmentum programu

Zpravodajstvi
Porady: VeCerni zpravy, Sport

Publicistika
Porady: Stastné pond&li, Zahady Josefa Klimy

Zabava a zivotni styl

Porady plné dobrého jidla a inspiraci pro dim a zahradu.

Porady: Mistfi zahrad, Ve dvou se to [épe vari, Zahradni promény,
Pulhodinka vareni, Moje mista, Nova Ctvrt a Renovaci k pronajmu

Dokumenty

Poznavaci, cestopisne prilomy ve véde a prirodopisné vzdéelavaci
dokumenty.

Porady: Nespoutana pfiroda, Turistické stezky v Evrope, Divoky boj
O preziti

Filmy a serialy

Porady: Lajna 3, Nemocnice Dobra karma, Inspektor George Gently,
Vrazdy na Shetlandech, Domaci hriste, Baptiste a dale Ceske,
zahranicni nebo animovane filmy

Pohadky
Patecni animované filmy pro celou rodinu. Ranni a vecerni pohadky.
Angry Birds, Byl jednou jeden... a Mysak Geronimo Stilton




Klasicka reklama




Zakladni cenik

Spot 30 sekund Stopazové koeficienty
Prime time 10 s 050
17.30-23.30 60 000 K¢

15s 0,77
Off prime time 20 & 0.90
Ostatni vysilaci Casy 20 000 K¢

20S 0,95

Balicek spotové reklamy

Mesicni Optimalni

30s spot/den Celkem
Prime time 4 60
Off prime time 12 180

Celkem 16 240

NET cena/mesic

250 000 K¢

30 s

35S

40 s

45 s

1,00 o0 s
1,25 00 S
1,45 60 s
1,60
Priplatky

Za vybeér pozice v reklamnich breaku
je priplatek 20 %.

1,75
1,90

2,00




Sponzoring




Sponzor programu

Pred Vederni zpravy o : Vecerni zpravy
Hlavni udalosti dne v souvislostech a kontextu aktualniho
deni. SkuteCné zpravy, ne magazin zajimavosti ze sveta.

Pocdet SV/den Pocet SV/tyden Cena/tyden
Pfed Pohadky 3x10s 15 /5 000 K¢

Byl jednou jeden... a Mysak Geronimo

Pred Pohadky
Angry Birds Blues




Sponzor poradu

a dalSi tématické porady
po—ne « 6:00 -1/:30

Zahradni promény, Pllhodinka vareni s _ - §.‘|’-ASTNE

|
DONE

Stastné pondéli, serialy, deské filmy,
animované filmy a zahranic¢ni filmy

po-ne « 20:00 Poget SV/1 dil Cena/dil
Potad v PT  2x10" 40 000 K&
Potad v OPT 2x10" 20 000 K&

Specifikace:

Dva sponzorské vzkazy v délce 10 s pred zacatkem
a na konci poradu.

PocCet moznych sponzoru u poradu: 3

Priplatek za exkluzivitu: 100 %

Ceny jsou uvedeny v KC bez DPH.

Soucasti nabidky jsou VOP 2018.




S Televize Seznam

Kontakt: obchod@televizeseznam.cz




